Службен гласник на општина Босилово“бр.18

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-2603/1 за  прифаќање на донација по одобрен проект од Амбасадата на Јапонија во Република Северна Македонија,донесена на осумнаесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 01.12.2022 година.

Бр.09-2606/1	           Општина Босилово
01.12.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.


Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Слижбен весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Босилово (Службен гласник на општина Босилово бр.21/14), Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 01.12.2022 година донесе:
О Д Л У К А
За прифаќање на донација по одобрен проект од Амбасадата на Јапонија во Република Северна Македонија
Член 1
	Со оваа Одлука Советот на општина Босилово дава согласност за прием на донација –комунално возило на Општина Босилово, по одобрен проект-,,Проект за обезбедување на општина Босилово со комунално возило’’ и потпишан договор меѓу Амбасадата на Јапонија во Република Северна Македонија и Општина Босилово.

Член 2
Донацијата ќе се реализира преку ГРИН ТИМ ДОО увоз-извоз Битола како најповолен понудувач од доставените понуди со апликацијата, каде што за целосна реализација на донацијата Општина Босилово и ДПУ ГРИН ТИМ ДОО увоз-извоз Битола имаат потпишано Договор за купување на комунално возило во вредност од 4.126.332,00 денари, марка MITSUBISHI FUSO.

Член 3
Оваа одлука вледува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-2603/1 	Совет на општина Босилово                                                                                     01.12.2022 година          Претседател,
Б о с и л о в о                  Мито  Андонов с.р
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-2604/1 за  отстапување на користење без надоместок  просторија во Дом на културата во с.Турново  на Црвен крст на Република Северна Македонија Општинска организација Струмица за реализација на услугата „Дневен престој за стари лица со активно стареење“,донесена на осумнаесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 01.12.2022 година.

Бр.09-2607/1	           Општина Босилово
01.12.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на општина Босилово (Службен гласник на општина Босилово  бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 01.12.2022 година донесе:

О Д Л У К А 

За отстапување на користење без надоместок  просторија во Дом на културата во с.Турново  на Црвен крст на Република Северна Македонија Општинска организација Струмица за реализација на услугата „Дневен престој за стари лица со активно стареење“

Член 1
Со  оваа одлука се отстапува на користење без надоместок просторија во Дом на Културата, на КП бр.1970 со површина од 206 м2, запишан во КО Турново сопственост на општина Босилово, на Црвен крст на Реублика Северна Македонија Општинска организација Струмица,за реализација на услугата „Дневен престој за стари лица со активно стареење“.
Член 2
Реализацијата на услугата „Дневен престој за стари лица со активно стареење“, ќе се развива во рамки на проектот „Подобрување на социјални услуги “,  согласно јавниот повик за доделување на грантови за развој на социјални услуги објавен од страна на Министертво за труд и социјална политика.
Проектот ќе се реализира на територијата на општина Босилово.
 
Член 3
Просторот од член 1 се отстапува на Црвен крст на Реублика Северна Македонија Општинска организација Струмица, за период од 10 години, за кој период давателот на услугата има обврска да го користи исклучиво за потребите на услугата „Дневен престој за стари лица со активно стареење“.

Член 4
За уредување на правата и обврските за користење на просторот, меѓу општина Босилово и  и давателот на услугата Црвен крст на Реублика Северна Македонија Општинска организација Струмица,, ќе се склучи и посебен договор.

Член  5
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Босилово.


Бр.08-2604/1   Совет на општина Босилово
01.12.2022  година        Претседател,
Босилово                       Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-2605/1 за  измена на распоредот на средствата на  Буџетот на општина Босилово за 2022 година,донесена на осумнаесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 01.12.2022 година.

Бр.09-2608/1	           Општина Босилово
01.12.2022 година   Градоначалник,
[bookmark: _GoBack]Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.
Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/05, 04/08, 103/08 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Сл.весник на РСМ 151/21), Советот на општина Босилово на 18-та седница одржана на 01.12.2022 година:


О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Босилово
 за 2022 година


Член  1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Босилово за 
2022 година на следниот начин:


	          Потпрограма
         Потставка                                                                   БУЏЕТ      САМОФИН.     ДОТАЦИИ     ДОНАЦИИ  КРЕДИТИ




Н10 ОСНОВО ОБРАЗОВАНИЕ
401130-Основни плати – други вработени                                    0               0                 -285.000                  0                      0
402110-Основни придонеси за ПИО                                            0               0                   -67.000                  0                      0
402210-Основни придонеси за здраство                                      0               0                   -22.000                  0                      0
402220-Основни придонеси заПрофесионално заболување      0               0                     -3.000                  0                      0
402310-Основни придонеси дo Агнција за вработување           0               0                   -13.000                  0                      0

421220-Дрва                                                                                    0               0                    100.000                 0                     0
424210- Одржување на згради                                                       0               0                     60.000                 0                     0
424230-Дезинфекција, дезинсекција и дератизација                   0               0                     20.000                 0                     0
425760- Превозни услуги во образованието                                 0              0                    190.000                 0                     0    
426410- Објавување на огласи                                                       0              0                      20.000                 0                     0




Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Босилово и станува составен дел на Буџетот на општината за 2022 година.



Бр.08-2605/1          Совет на општина Босилово                                                                                                                                
01.12.2022година                    Претседател,                                                                                                                                                                                                                                                                               
Б о с и л о в о                     Мито Андонов с.р.











